

# **BB Data Finans ApS**

c/o John Beck, Johannehaven 8, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 15 49 86 41

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2023.

---

Gert Vagn Olesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BB Data Finans ApS  
c/o John Beck  
Johannehaven 8  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 15 49 86 41

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Gert Vagn Olesen, Direktør

**Revisor**

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ragnagade 7, 2.  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og industri samt udlån.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -384.242 mod 243.996 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-51.928	-27.420
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-51.928</b>	<b>-27.420</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.436	27.607
Andre finansielle indtægter	121.697	327.965
Øvrige finansielle omkostninger	-583.999	-15.340
<b>Resultat før skat</b>	<b>-485.794</b>	<b>312.812</b>
1 Skat af årets resultat	101.552	-68.816
<b>Årets resultat</b>	<b>-384.242</b>	<b>243.996</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	243.996
Disponeret fra overført resultat	-384.242	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-384.242</b>	<b>243.996</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	976.304	947.868
Udsudte skatteaktiver	106.876	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.083.180</u>	<u>947.868</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.893.108	2.469.693
Værdipapirer i alt	<u>1.893.108</u>	<u>2.469.693</u>
Likvide beholdninger	752.511	706.406
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.728.799</u></b>	<b><u>4.123.967</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.728.799</u></b>	<b><u>4.123.967</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.486.528	3.870.770
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.686.528</b>	<b>4.070.770</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	34.396	45.322
Anden gæld	7.875	7.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.271	53.197
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>42.271</b>	<b>53.197</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.728.799</b>	<b>4.123.967</b>

**2 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitaloppgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	3.870.770	4.070.770
Årets overførte overskud eller underskud	0	-384.242	-384.242
	<b>200.000</b>	<b>3.486.528</b>	<b>3.686.528</b>

**Noter**

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	68.816
Årets regulering af udskudt skat	-106.876	0
Regulering af tidligere års skat	5.324	0
	<u><b>-101.552</b></u>	<u><b>68.816</b></u>
 <b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 30. september 2022		<u>1.743.342</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-576.585</u>